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Punkt 1: Lukket: Ny allonge til lejekontrakt for Sønderskov (C)

17/723

Indstilles godkendt.

Martin Boye (L) stemte imod.



Punkt 2: Beslutning om udmøntning af råderum for biblioteket fra 2022 og
årene frem (B)

21/18686

Administrativ indstilling

Chef for Skoler, Kultur og Fritid Regin Holm Nielsen indstiller, at

 

Udvalget godkender model 2B til udmøntning af besparelsen på 230.000 kr. på biblioteket.

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Udvalget godkender model 1A. Med den undtagelse, at der ikke tegnes en leasingaftale vedrørende en ny bogbus før, det
kommende Udvalg har arbejdet yderligere med fremtidssikrede alternativer og en videre modernisering af Vejen
Kommunes biblioteksdrift. Dette kan betyde en periode med driftspause for bogbussen, da den gamle bogbus ikke
længere er driftssikker.

 

Poul Egelykke (V) stemte imod.

Sagsfremstilling

Byrådet godkendte den 12. oktober 2021 budget og råderumsforslag for budgetåret 2022 og årene frem. Heraf fremgår, at
biblioteket skal finde et råderum på 230.000 kr. årligt. Det svarer til en reduktion på ca. 1.230 personaletimer årligt.

 

Råderummet blev drøftet på et temamøde i Udvalget for sundhed, kultur og fritid den 30. november 2021. Udvalget
pegede på, at der dels skal findes råderum via en reduktion i betjente åbningstider, men at der ligeledes er mulighed for at
finde råderum ved at ændre på bibliotekets distributionsmetoder, som i dag sker via ordning med bogbus.

 

På den baggrund har administrationen opstillet forskellige muligheder for ændringsforslag, som Udvalget skal tage
stilling til. Udvalget skal først forholde sig til eventuelle ændringer i distributionsmetoder, da denne beslutning kan have
betydning for, hvor stor reduktionen bliver i bibliotekets betjente åbningstid.

 

Forslag til distributionsmetoder
Den nuværende bogbus er udtjent og har en ustabil drift med mange værkstedsbesøg, hvorfor der er brug for en ny
ordning. I Udvalgets temadrøftelse indgik derfor forskellige overvejelser om ændringsforslag. Udvalget var enige om, at
ind til en ny ordning træder i kræft, fortsættes med den nuværende bogbus-ordning. Der er i driftsbudgettet for 2021 og
overslagsårene afsat et årligt leasingbeløb på 140.000 kr. til en ny bogbus, og der bruges i alt 1100 timer årligt til
bemanding af bogbussen. Administrationen har på baggrund af Udvalgets drøftelser opstillet tre modeller. Skoler, Kultur
& Fritid anbefaler model to. 

 

Model 1: Der fortsættes med en bogbusordning, som den der eksisterer i dag, og en ny bogbus sendes i udbud. For at
administrere denne ordning, skal der bruges det samme antal timer, som bruges i dag. Ordningen betyder derfor, at der
skal reduceres i den betjente åbningstid i filialerne med samlet 1.230 timer årligt.

 

Model 2: Der indkøbes en enkelt distributionsboks, som typisk kendes fra Post Nord. Boksen opstilles i Jels, hvor
bogbussen er mest brugt. Der suppleres i resten af lokalområderne med ”Bogen Kommer” ordningen. Det betyder, at
borgere som på grund af sygdom, handicap eller alder ikke selv har mulighed for at komme på biblioteket, kan få bøger



og andre materialer bragt til døren. For at administrere ordningen skal der bruges i alt 750 timer for en servicering af op
50 borgere. Det svarer til en reduktion på i alt 450 timer i forhold til den nuværende bogbus-ordning, som i stedet kan
prioriteres på betjening i de faste filialer. Ordningen betyder derfor, at der skal reduceres i den betjente åbningstid i
filialerne med samlet 780 timer årligt.

 

Model 3: Der indkøbes i alt fire bokse, som ved mulighed to. Boksene opstilles i Jels, Glejbjerg, Hovborg og Lindknud,
hvor bogbussen er mest brugt. For at administrere ordningen skal der bruges i alt 500 timer. Det svarer til en reduktion på
i alt 600 timer i forhold til den nuværende bogbus-ordning, som i stedet kan prioriteres på betjening i de nuværende
filialer. Ordningen betyder derfor, at der skal reduceres i den betjente åbningstid i filialerne med samlet 630 timer årligt.

Forslag til reduktion i betjent åbningstid

For at udmønte råderumsforslaget er det besluttet, at der skal reduceres i den betjente åbningstid i de nuværende filialer.
Udvalget pegede på at reduktionen med fordel kan foretages i ferieperioder. Derfor forslås det, at i ferieperioderne (der
regnes med 11 uger) vil hver filial holde åben 8 timer ugentlig. Derudover vil Vejen bibliotek i skolernes sommerferie
stoppe med betjening fra kl. 17.00. Forslaget giver en samlet reduktion på 294 timer. 

 

Yderligere reduktionen i betjente åbningstider kan ske via to modeller. Skoler, Kultur & Fritid anbefaler en reduktion på
baggrund af Model B. 

 

-         Model A: Der reduceres i filialerne på baggrund af en konkret vurdering af hver enkelt filial.

-         Model B: Reduktionen beregnes forholdsmæssigt i forhold til udlånsstatistikken og den nuværende betjeningsgrad.
Det sted med færrest udlån reduceres mest.

 

Reduktionen via Model A og Model B afhænger af Udvalgets beslutning i forhold til distributionsmetoder. Det giver
derfor en række muligheder i forhold til kombination af de forskellige modeller, som er skitseret i nedenstående skema.
En uddybning omkring modellerne og beregningerne er vedlagt som bilag.

 

Skema: Gennemsnitlig reduktion i betjente åbningstimer pr. uge fordelt på filialer.

 

Distributionsmetode Model Vejen Rødding Brørup Holsted

Bogbus
Model 1A (vurderet) 7 4 3 4

Model 1B (beregnet) 1 4 4,5 8,5

 

1 boks + Bogen kommer
Model 2A (vurderet) 3,5 2 1,5 2

Model 2B (beregnet) 0 1 2 6

 

4 bokse
Model 3A (vurderet) 2,5 1,5 1 1,5

Model 3B (beregnet) 0 0,5 1 5

 

Tidligere behandling



30.11.2021 Udvalget for sundhed, kultur og fritid.

Økonomiske konsekvenser

Bibliotekets drift reduceres med 230.000 kr.

Personalemæssige konsekvenser

Der reduceres med ca. 1.250 personaletimer.

Retsregler og andre forskrifter

Biblioteksloven.

Kommunalfuldmagten.

Høring

Ingen.

Bilag

Bilag - modeller.docx



Punkt 3: Evaluering af Børnekultur på Tværs (B)

21/393

Administrativ indstilling

Chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen indstiller, at

 

Udvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Børnekultur på Tværs blev igen i 2021 afholdt i Vejen tirsdag uge 42. Arrangementet er nu evalueret, og det var en stor
succes. Der var mange forskelligartede aktiviteter, der var mange deltagere, og tilbagemeldingerne har været positive –
folk vil gerne komme igen næste år.

 

God opbakning og udbredt kendskab

Børnekultur på Tværs er ved at være kendt blandt pædagogerne fra børneinstitutionerne, forældre og bedsteforældre – og
ikke mindst børnene. 8 børneinstitutioner fra omegnsbyerne tog imod tilbuddet om buskørsel til og fra arrangementet.
Hvert år deltager alle børneinstitutioner fra Vejen by, ligesom en del dagplejemødre deltager. Der var rigtig mange
forældre og bedsteforældre, der deltog med børn og børnebørn.

 

Der var i år aktører med fra Andst, Gesten, Brørup, Lintrup og Jels foruden Vejen. Arrangørerne har fortsat fokus på at
inddrage aktører fra hele kommunen.

 

En del aktører melder sig til og må desværre melde fra igen, når de opdager, at de ikke har nok frivillige i efterårsferien til
at tage sig af opgaven. Men de melder tilbage, at de gerne vil have tilbuddet til næste års arrangement. Arrangementet er
blevet så kendt, at nogle aktører selv henvender sig. Det har gjort, at arrangementer hele tiden udvikler sig, så der ikke
alene er nye tilbud, men også at kulturinstitutionerne og foreningerne indgår i nye konstellationer til glæde for både
aktører og besøgende.

 

Synlighed

Byen var pyntet med balloner og beach flag. Der har op til børnekulturdagen været kørt en massiv PR-dækning på de
sociale medier, i dagspressen og pylonerne rundt om i byen.

 

Besøgstal

Der var aktiviteter på rådhuspladsen, museumspladsen, Basen/Musikskolen, biblioteket, Vejen Idrætscenter samt nogle af
Vejens butikker.

 

Der er ikke opgjort et endelig besøgstal, men følgende tal giver en idé om omfanget:

Med busserne fra børneinstitutioner: 201 børn



Kvicklys børnekasse: 106 børn
E-blomsten: 110 børn
E-Sport: 50 børn
Café Noget Særligt: 200 børneposer to-go blev solgt
Huset: 75 børn
Vejen Idrætscenter: 60 børn
Musikskolen: 90 børn
Sønderskov/lokalhistorisk arkiv: 582 skattejagter blev udleveret
Biblioteket: cirka 600 personer
Museumspladsen: cirka 600 personer.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Der er afsat 110.000 kr. årligt til Børnekultur på Tværs på budgettet.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.



Punkt 4: Orientering om Trekantområdets Festuge 2021 (B)

20/12863

Administrativ indstilling

Chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen indstiller, at

 

orienteringen af Trekantområdets Festuge 2021 tages til efterretning.

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Trekantområdets Festuge foregik 27. august til 5. september 2021. I Vejen Kommune fordeles de lokale Festuge-midler
efter ansøgning til arrangører, som afvikler hver deres arrangementer i løbet af Festugen.

 

Selvom arrangementerne ikke længere er underlagt Corona-restriktionerne, der gjorde sidste års Festuge anderledes end
ellers, opleves det dog, at der nogle steder er en tilbageholdenhed i forhold til at tage til arrangementer, samtidig med at
arrangementer i de to weekender skulle konkurrere med udskudte konfirmationer og andre fester. Nogle arrangører var
tilfredse med antallet af gæster, mens andre gerne ville have haft flere.

 

Ny kulturaftale giver nye krav

Med den nye kulturaftale gælder også nye krav om fokus på nye målgrupper, særligt fokus på børn og unge, udvikling og
at få kulturen ud af vante rammer; arrangørerne må ikke blot gentage arrangementer, de før har lavet. Det har givet nogle
spændende arrangementer, men det har også afholdt nogle arrangører fra overhovedet at være med i Festugen.

 

Kravene om nye målgrupper og udvikling kombineret med en senere opstart end ellers som følge af, at kulturaftalen
skulle være færdig, har givet lidt færre arrangører og arrangementer end tidligere år. I 2021 blev programmet desuden
også boostet af udskudte arrangementer og midler fra 2020. I 2022 skal der arbejdes på at få flere arrangører med igen –
det er meget en lille, hård kerne af arrangører, der bærer Trekantområdets Festuge i Vejen Kommune.

 

Det lykkedes at få fat i nye målgrupper ved at holde nye typer af arrangementer. Det har givet spændende nye muligheder
for nogle af arrangørerne. Samtidig skal det også fremover balanceres med også at lave noget, der appellerer til
arrangørernes kernemålgrupper. Og man skal være bevidst om, at det kræver flere ressourcer at skabe nye initiativer for
nye målgrupper end at gentage et kendt og populært koncept.

 

Oplevelser fra tværgående projekter

Der har udover de lokale arrangementer været oplevelser, der kom via tværgående projekter som interaktivt kunst med
paprør, hvor børn kunne bygge og lege og slippe fantasien løs, eller en forestilling med en kort opera- eller
teaterforestilling, som kørte rundt til tilmeldte plejecentre, skoler og børnehaver. Der har også været jazz og dans, som var
del af noget tværgående. Disse arrangementer gør meget for programmet og er med til at give gode oplevelser.

 



Lokal markedsføring
Der har været en helsides annonce i ugeaviserne, lavet konkurrencer om billetter, der blev boostet, trykt flyers, trykt store
klistermærker til fliser med logo og qr-kode til lokalt program samt lavet annonce på Vejen Idrætscenters storskærm. Der
er efterfølgende klippet en lille video med klip, arrangørerne selv har taget.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.



Punkt 5: Status på økonomi på udvalgets område pr. 30.11.2021 (B)

21/1508

Administrativ indstilling

Chef for Sundhed & Sammenhæng Anne-Mette Dalgaard og chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen og
indstiller, at

Udvalget tager budgetopfølgningen med de tilhørende bemærkninger til efterretning.

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Byrådet har godkendt de 10 principper for økonomistyring i Vejen Kommune.

Det betyder, at der månedsvis vil være en opfølgning på den økonomiske situation under udvalgets område. Der kan især
henvises til princip 4 og 6, som lyder således:

 

4. Ingen kassefinansierede tillægsbevillinger.

 

Byrådet afviser ansøgninger om kassefinansierede tillægsbevillinger (jordforsyning undtaget). Tillægsbevillinger vedr.
anlæg kan eventuelt godkendes, såfremt der er tale om fremrykning/udskydelse mellem år.

 

Handling:

Ved ansøgninger om tillægsbevillinger påhviler det administrationen at anvise muligheder for kompenserende besparelser
inden for samme hovedfunktion, eller – hvis dette ikke er muligt – inden for samme bevillingsramme.

 

6. Tæt opfølgning

Administrationen forelægger månedlige budgetopfølgninger for fagudvalgene. Derudover gennemføres de store
bevillingskontroller to gange årligt, jf. regulativ for økonomisk styring og forvaltning.

 

Handling:

Der afholdes månedlige møder mellem direktør og relevante afdelingschefer om den økonomiske udvikling på
afdelingsniveau og udvalgsniveau. Intern Service deltager efter behov.

Månedlige budgetopfølgninger på udvalgsniveau forelægges de respektive fagudvalg. Materialets form og indhold
udvikles, jf. nedenfor. Månedlige budgetopfølgninger skal ikke indeholde ansøgninger om eventuelle tillægsbevillinger,
men kan være grundlag for udvalgenes omprioritering inden for den samlede bevillingsramme.

 

I bilagsmaterialet er vedlagt en forbrugsoversigt på udvalgets område inkl. grafiske illustrationer af niveauet i forhold til
sidste års tal på samme tidspunkt samt afdelingschefernes bemærkninger til relevante kontoområder, der skal være fokus
på.

 



Med baggrund heri skal udvalgene drøfte økonomistatus samt mulighederne for at anvise evt. finansiering til merudgifter.

 

Behandles månedsvis i udvalget.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

10 principper for økonomistyring i Vejen Kommune.

Vejen Kommunes kasse- og regnskabsregulativ.

Høring

Ingen.

Bilag

November



Punkt 6: Tilbageblik 2018-2021 (B)

21/20825

Administrativ indstilling

Chef for Skoler, Kultur & Fritid Regin Holm Nielsen og chef for Sundhed & Sammenhæng Anne-Mette Dalgaard
indstiller, at

Udvalget tager sagen til efterretning.

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Udvalget vil blive præsenteret for et tilbageblik på projekter og initiativer, der er blevet gennemført i perioden 2018-2021.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.



Punkt 7: Digitalt understøttet sundhed 2021 (B)

21/18993

Administrativ indstilling

Chef for Sundhed & Sammenhæng Anne-Mette Dalgaard indstiller, at

 

Udvalget for sundhed, kultur og fritid orienteres om digitalt understøttet sundhed i 2021.

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Indenfor Sundhed & Sammenhæng har der i 2021 været stort fokus på at anvende digitale løsninger i arbejdet med
forebyggelse, sundhedsfremme og genoptræning.

 

Brørup Sundhedscenter bruger forskellige digitale platforme til forskellige formål – se skema herunder.

 

Vejen Kommune har desuden ansat en medarbejder på tværs af Ældre & Rehabilitering og Sundhed & Sammenhæng, hvis
opgave er at udvælge og implementere digitale og teknologiske løsninger på tværs af ældre- og sundhedsområdet.

 

Digital platform

 
Formål Udbytte for borger Status

Digitalt understøttet
træning vha. apps:

Exorlive*
Genoptræn.dk

Understøtte borgeren i
at træne på egen hånd,
som supplement og
delvis erstatning til
fysisk fremmøde.

Øget fleksibilitet.
Træningen kan
udføres uanset tid,
sted og terapeutens
tilstedeværelse.

Begge
løsninger er i
brug.

Indgår i
partnerskab
og
styregruppe.

Virtuelle besøg vha.

Teams
Tunstall
skærm*

Tilbyde teknologivante
og ikke teknologi-
vante borgere
videomøde som
supplement til fysisk
fremmøde.

Spare tid, energi og
økonomi ved at
undgå transport til/fra
træningen.

Begge
løsninger er i
brug.

Træningsredskaber

Incedo sål
Kneehab
bandage
VitalStim

Øget udbytte af træning.

Erstatte fysisk
fremmøde delvist.

Afkorte
træningsforløbet.

Bedre og hurtigere
resultat.

Incedo er
under
vurdering.

Kneehab og
VitalStim er i
brug



SharePoint*

Sikre at relevante
dokumenter altid er
tilgængelige og
opdaterede.

Sikre kvaliteten af
borgerrettede ydelser.

Ca. 300-400
dokumenter er
tilgængelige i
fase 1.

*Bruges også på ældreområdet. DigiRehab bruges ligeledes på tværs af Sundhed og Ældre.

 

Det Digitale Sundhedscenter (DDS) har forskellige tilbud: ”Sundhed sammen hjemmefra” vedrørende diagnoserne KOL
og hjerte samt livsstil, ”Digital diabetes”, ”Digital patientuddannelse” og ”Bliv digital kompetent”. Det kræver motivation
og teknisk kompetence at deltage via hjemmesiden, hvilket kan være forklaringen på, at meget få borgere har benyttet
DDS i 2021.

 

Brørup Sundhedscenter er en del af partnerskabskredsen, som i alt 21 kommuner er en del af. Partnerskabet har i år
udviklet en ny organisationsstruktur med en partnerskabskreds, en operationel styregruppe samt styregrupper for de
enkelte projekter i DDS.

 

DDS er i en udviklingsfase, hvor der arbejdes på at revidere visionen samt opdatere mål og udviklingsområder. E-læring
på hjemmesiden erstattes af videns- og handlingsrettede forløb i app’en ”Mit Liv”, som vil blive mere brugervenlig og
udvides til flere diagnoser og livsstilsforløb. Online webinarer i sin nuværende form udgår på grund af lavt deltagerantal.
Der udarbejdes i stedet et koncept, der beskriver et online undervisningsforløb til relevante målgrupper som en del af
projektet ”Sundhed sammen hjemmefra”.

Tidligere behandling

Ingen.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

Ingen.

Høring

Ingen.



Punkt 8: Opstart Mænds Mødested (B)

21/15129

Administrativ indstilling

Chef for Sundhed & Sammenhæng Anne-Mette Dalgaard indstiller, at

Udvalget orienteres om opstart af Mænds Mødested i Vejen Kommune, og tager sagen til efterretning.

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Sundhedsvejlederen i Livsstil har det seneste år haft et særligt fokus på mænds sundhed.

Fra flere videnskabelige undersøgelser ved vi, at mænd er mere udfordret på deres sundhed og har en kortere levetid end
kvinder (https://sundmand.dk/Viden-om-maend-og-sundhed.php ).

 

At mænd har en kortere levetid end kvinder skyldes blandt andet at flere mænd end kvinder dør af deres sygdom. For
eksempel er dødeligheden for diabetes dobbelt så stor hos mænd i forhold til kvinder. Det vil sige, at hver gang én kvinde
dør af diabetes, så er der to mænd, som dør af diabetes. 

Undersøgelser viser, at en årsag kan være, at mange mænd har et mere anspændt forhold til sundhedsvæsnet end kvinder.
Mænd går mindre til deres praktiserende læge. Det betyder, at mænds sygdomme opdages for sent og behandles for sent.
Mænd deltager langt mindre i livsstilstilbud, rehabiliteringstilbud og støtte til mennesker med kroniske sygdomme.

 

Med den baggrund har sundhedsvejlederen i Livsstil været i dialog med Forum for Mænds Sundhed. Forum for Mænds
Sundhed er et partnerskab, hvor alle med interesse for at gøre en forskel for mænds sundhed kan deltage. Gennem Forum
for Mænds Sundhed er der hentet inspiration til at etablere et Mænds Mødested i Vejen Kommune.

 

Mænds Mødested er et koncept, som er udviklet og igangsat af Forum for Mænds Sundhed. Det er et fællesskab for
mænd, hvor mænd mødes om aktiviteter, de finder interessante. Det første Mænds Mødested blev etableret i 2015.
Netværket af Mænds Mødesteder i Danmark er non-profit og ikke-kommercielle mødesteder, som er åbne for alle mænd i
alderen +18 år. Det primære formål er at skabe et trygt og venligt miljø, hvor mænd kan være sammen om meningsfulde
projekter i deres eget tempo og i selskab med andre mænd.

 

Mænds Mødested i Vejen Kommune igangsættes ved hjælp af kommunens sundhedsvejleder fra Livsstil.
Sundhedsvejlederens funktion bliver at igangsætte initiativet, for på sigt at lade det overgå til frivillige hænder.
Sundhedsvejlederen samarbejder med en frivillig følgegruppe, som består af tre lokale mænd. Målet er at få etableret et
ugentligt tilbud, som skal formes af de mænd, som ønsker at være en del af fællesskabet. Vejen Kommune stiller lokaler
til rådighed på Øster Skibelundvej 15 i Askov. Tilbuddet skal anses som et supplement til kommunens eksisterende
Aktivitetscentre, som henvender sig til målgruppen 60+. Målgruppen for Mænds Mødested i Vejen Kommune er alle
mænd i den arbejdsdygtige alder +/- 50 år. Det forventes henover vinteren at starte op i det små, hvor følgegruppen er
med til at gøre klar til en mere officiel åbning i foråret 2022. Mænds Mødested kan danne rammerne for forskellige typer
af aktiviteter, som for eksempel fisketure, madlavning, bålmad, vandreture, alt efter hvad mændene viser interesse for. Det
vigtigste for Mænds Mødested er socialt samvær og meningsfuldhed.

Tidligere behandling

Ingen.

https://sundmand.dk/Viden-om-maend-og-sundhed.php


Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Personalemæssige konsekvenser

Ingen.

Retsregler og andre forskrifter

En del af sundhedsvejlederens opgaver. Sundhedsvejlederfunktionen er oprettet under Sundhedslovens §119.

Høring

Ingen.



Punkt 9: Efterretningssager (B)

Sagsfremstilling

 

Beslutning Udvalget for sundhed, kultur og fritid 2018-2021 den 21-12-2021

Intet.



Punkt 10: Lukket: Eventuelt (B)

Intet.
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